
 

COMUNE di SARDARA 

Piazza Gramsci, 1 – 09030 Sardara 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA - PERIODO 

31/03/2017 – 31/03/2018. RICHIESTA DI OFFERTA (RDO) TRAMITE SARDEGNA CAT - C.I.G. Z851DB8B79. 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Sardara – Piazza Gramsci, 1 – 09030 SARDARA  

SITO: www.comune.sardara.vs.it - e-mail: affarigenerali@pec.comune.sardara.vs.it. 

CODICE IDENTIFICATIVO DI GARA (CIG): Z851DB8B79 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs 

n. 50/2016 sul Mercato Elettronico della Regione Sardegna SardegnaCAT mediante Richiesta Di Offerta (RDO) 

rfq_311497 

OGGETTO:  Servizio di copertura assicurativa periodo 31/03/2017 – 31/03/2018. 

DURATA DEL SERVIZIO: 12 mesi 

IMPORTO A BASE DI GARA: € 39.850,00 

SUDDIVISIONE IN LOTTI: n. 6 lotti 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa - art. 95 D.Lgs. 50/2016, 

NUMERO DELLE IMPRESE INVITATE: tutti gli operatori economici presenti nel sistema telematico Sardegna CAT ed 

iscritti nella categoria del servizio AL28 - SERVIZI FINANZIARI E ASSICURATIVI 

NUMERO DEI PARTECIPANTI:  

Lotto 1:  n. 3 

Lotto 2:  n. 2 

Lotto 3-4-5-6: n. 1 

NUMERO DEI PARTECIPANTI AMMESSI:  

Lotto 1:  n. 3 

Lotto 2:  n. 2 

Lotto 3-4-5-6: n. 1 

DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 30/03/2017 - determinazione Responsabile Settore Affari Generali n° 15/71 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: 

Lotto n° 1 € 17.825,00 

Lotto n° 2 € 4.780,00 

Lotto n° 3 € 4.182,61 

Lotto n° 4 € 950,00 

Lotto n° 5 € 1.700,00 

Lotto n° 6 € 170,00 

AGGIUDICATARIO:  

Lotto 1:  LEBIU GIOBELLINO Ag. (REALE MUTUA ASSICURAZIONI C.F./P.IVA 00875360018) – Via Sonnino 139 

Cagliari 

Lotto 2-3-4-5-6: NOCCO ASSICURAZIONI DI S. NOCCO & C. SNC. (AG. UNIPOLSAI ASS.NI SPA P.IVA  00818570012) 

Agenzia di Villasor 

ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo per la Regione Sardegna, Via 

Sassari 17, 09124 Cagliari. 



NOME, INDIRIZZO, NUMERO DI TELEFONO, INDIRIZZO ELETTRONICO DEL SERVIZIO PRESSO IL QUALE SI POSSONO 

RICHIEDERE LE INFORMAZIONI PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 

Servizio Affari generali – Piazza Gramsci n. 1 – CAP 09030 Sardara (Prov. Sud Sardegna) N° tel. 070934501 (centr.) – 

07093450221 Indirizzo Posta Elettronica Certificata (PEC): affarigenerali@pec.comune.sardara.vs.it. Indirizzo Posta 

elettronica generale: settore.affarigenerali@comune.sardara.vs.it 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (RUP): Dr.ssa Claudina Malloci - tel. 07093450240. 

 

Il R.U.P. 

dr.ssa Claudina Malloci 


